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Pärnu jõe teemaplaneeringu vastuvõtmine ja avalik väljapanek 

Teatame, et Vabariigi Valitsus võttis  1. veebruaril 2024 toimunud istungil vastu Pärnu 

maakonna planeeringu teemaplaneeringu „Pärnu jõe ja kaldaala ruumilise arengu perspektiiv 

ning seosed mereplaneeringuga“ (teemaplaneering).   

Teemaplaneeringu ala paikneb Pärnu linna ning Tori ja Põhja-Pärnumaa valla territooriumil 

ning käsitleb Pärnu jõge suudmest kuni Kurgjani. Sauga jõgi on planeeringualasse haaratud 

kuni lennuväljani ja Reiu jõgi kuni raudteesillani. Planeeringuala suurus on ligikaudu 42 000 

ha.  

Teemaplaneeringuga on seatud Pärnu jõe ja selle kaldaala ruumilise arengu põhimõtted ja 

suundumused. Määratud jõe ja kaldaala ruumilise arengu suunised ja tingimused maalises ning 

linnalises piirkonnas. Käsitletud puhkealasid ja puhkemajandust, rohevõrgustikku, väärtuslikke 

maastikke, kultuuriväärtusi, liikuvuse ja tehnilise taristu ning kliimamuutustega seonduvat. 

Teemaplaneeringuga seatakse suunised ja tingimused kohalike omavalitsuste üldplaneeringute 

koostamiseks. Lahendus toetab üldplaneeringute koostamist tervikliku jõe vee- ja kaldaala 

käsitluse osas. 

Teemaplaneeringuga samaaegselt viidi läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine, sh Natura 

asjakohane hindamine ja asjakohaste mõjude hindamine. Hinnangute kohaselt planeeringu 

elluviimisega olulisi negatiivseid mõjusid ei kaasne. Planeeringu koostamisel on arvestatud 

mõjuhindamise tulemustega ja planeeringus sisalduvad meetmed olulise ebasoodsa 

keskkonnamõju vältimiseks ja leevendamiseks. 

 

Teemaplaneeringu avalik väljapanek toimub ajavahemikul 21.02-21.03.2024.  

Avaliku väljapaneku ajal on kõigil huvilistel võimalik teemaplaneeringu materjalidega tutvuda 

ja avaldada nende kohta arvamust.  

Veebi vahendusel on teemaplaneeringuga võimalik tutvuda aadressil https://riigiplaneering.ee/, 

maakonnaplaneeringute rubriigis. Paberkandjal materjaliga on võimalik tutvuda alates 21. 

veebruarist Pärnu riigimajas (Akadeemia tn 2, Pärnu linn), Tori teenuskeskuses (Selja mnt 2, 

Tori alevik) ja Vihtra Külakeskuses (Jõesuu tee 2, Vihtra) kohapeal, asutuste lahtioleku aegadel.  

Kui Teil on planeeringulahenduse kohta ettepanekuid ja arvamusi, palume need esitada avaliku 

väljapaneku jooksul kirjalikult Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi aadressile 

info@agri.ee või Suur-Ameerika tn 1, Tallinn 10122.   
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Avaliku väljapaneku ajal kirjalikult arvamusi esitanud isikutele anname oma põhjendatud 

seisukoha 30 päeva jooksul pärast avaliku väljapaneku lõppemist. 

 

Täiendava informatsiooni saamiseks palun pöörduda allpool toodud kontaktidel.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Heddy Klasen 

ruumilise planeerimise osakonna juhataja 
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